
CUSTOMER SUPPORT SHEET

 SPEED

STÄBEARTIKELNR. # LÄNGEBEZEICHNUNG

ARTIKELNR. BEZEICHNUNG #EINBAUPOSITIONRadikal zu fliegender Trickdrachen mit guten
Präzisionseigenschaften.
Guter Wettbewerbsdrachen für junge
Piloten/Pilotinnen.
Der Tricktana fliegt leise - im oberen Windbereich kann
aber ein leichtes surrendes Geräusch auftreten.

103

O= 43 M= 54,5 A= 50 S= 12,5

197

274

WAAGE

VENTEX Polyester 32g

Beginne
Advance
Master
Allroun
Trick
Traction
Precision
Freestyl
Tea
Low

EINBAUTEILE

153412
153416
160055
153406
153653
153493
144200
144550

Stand-off Clip HQ 2mm (VE25 Stck)
HQ Stand off Conector  5,5-6,3mm
Kreuzverbinder Exel 5,5mm
Eckverbinder HQ 5,5mm
HQ Splittkappe 5,3mm
Clip 5mm
Endkappe, gespritzt , o2mm
Endkappe, gespritzt ,  o5,5mm

4
6
1
4
3
6
8
3

Seitenstab oben
Seitenstab unt.
untere Spreize
obere Spreize
Kielstab
Standoff innen
Standoff außen
Segellatte

a53070
a53070
a53070
a53070
a53100
130105
130105
130105

2
2
2
1
1
2
2
2

70
70
70
52
93

21,5
23
14

Avia .2100 5,3 mm Kohlefaser
Avia .2100 5,3 mm Kohlefaser
Avia .2100 5,3 mm Kohlefaser
Avia .2100 5,3 mm Kohlefaser
Avia .2100 5,3 mm Kohlefaser
2mm Fiberglas P21
2mm Fiberglas P21
2mm Fiberglas P21

Standoff/Segel
Standoff/Spreize
Kreuzverbinder
Leitkante
Flügelspitze

Standoff/Spreize

KM/H5 35

BFT.1 5
3 22 MPH

15 KM/H

3 BFT.

25 75 kp

50 160- lbs

15 m25
ft8045

117330TRICK-TANA
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OPT. WINDWINDBEREICH

 FLUGSCHNUR

cm

g

inch
77,6

40,6

9,7
oz

KNOT.

-
-

-

3 - 19

Sportkites

9

8

MPH

KNOT.

-
-
-

STÄBE

Stäbe_Anmerkung

INFOS

Februar 1998

KATEGORIE

Einbauteile_Anmerkung
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 POWER

0
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MATERIAL

HINWEISE

ABMESSUNGEN

SEGELMATERI

ZUBEHÖR

PRODUKTAUSLAUFPRODUKTEINFÜHRUNG

Anfänger
Fortgeschrit.
Könner
Allround
Trick
Power
Präzision
Freistil
Team
Leichtwind
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